Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

от  26 июня   2018г.           № 49

О  внесении изменений в структуру

Администрации  Магнитского

городского поселения

    Заслушав Главу Магнитского городского поселения Чистякова А.В. по вопросу

о временном изменении структуры Администрации Магнитского городского

поселения на период  обучения в высшем учебном заведении юриста

Администрации Магнитского городского поселения, руководствуясь подпунктом

1 пункта 1 статьи 16  и подпункта 6 пункта 2  статьи 18  Устава Магнитского

городского поселения,

     Совет депутатов  Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

     1. Внести изменения в структуру  Администрации Магнитского городского

поселения  временно  ставку  ведущего специалиста  по юридическим вопросам

отменить и ввести в действие  ставку  специалиста по юридическим делам 1

категории.

     2. Главе Магнитского городского поселения привести в соответствие со

структурой  штатное расписание.

     3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах Магнитского городского поселения и размещению на

официальном сайте Магнитского городского поселения.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Магнитского  городского поселения                                Н.А.Богданова

Глава Магнитского

городского поселения                                                       А.В.Чистяков

consultantplus://offline/main?base=RLAW169;n=50130;fld=134

Приложение №1 к решению

Совета депутатов Магнитского

городского поселения

№ 49  от  26.06.2018г.

                                                                                                СТРУКТУРА

                                                           Администрации Магнитского городского поселения

         Глава Магнитского городского поселения                                          А.В. Чистяков

Глава Магнитского городского поселения

Специалист 1 категории

по юридическим  делам

Ведущий специалист по

земельным вопросам

Заместитель главы

Магнитского городского

поселения

Работники,

осуществляющие

техническое

обеспечение

деятельности:

1. документовед,

2. специалист по

вопросам

благоустройства

3. специалист-

землеустроитель

4. экономист

Обслуживающий

персонал:

1. водитель

2. уборщица

3. рабочий по

благоустройс

тву

населенного

пункта

Ведущий специалист по

финансовым вопросам

Бухгалтер 1 категории

Военно-учетный стол

инспектор ВУС